

# ÅRSREDOVISNING

för

## EV Global Investment Group AB

Org.nr. 559293-5596

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Sebastian Fischer, Styrelseledamot  
2023-07-10

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets ska bedriva konsultverksamhet inom management, företagsinvesteringar, affärsutveckling, och förvalta företag samt bedriva handel med värdepapper.

Företagets säte är Kävlinge.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året förvärvat Corocom Group AB med org. nummer 559260-2873

**Flerårsöversikt**

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	615 102	0		
Resultat efter finansiella poster	602 313	-1 900		
Soliditet (%)	47,88	15,4		

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mot fg år då man under året har utfört olika konsultationer.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 900	-1 900
Inbetalt aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-1 900	1 900	0
Årets resultat			357 186	357 186
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 900	357 186	355 286

# EV Global Investment Group AB

Org.nr. 559293-5596

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 900
Årets resultat	<u>357 186</u>
	<b>355 286</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>355 286</u>
	<b>355 286</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2020-12-23 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		615 102	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>615 102</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		<u>-12 782</u>	<u>-1 900</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 782</u>	<u>-1 900</u>
<b>Rörelseresultat</b>		602 320	-1 900
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		602 313	-1 900
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-151 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-151 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		451 313	-1 900
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 127	0
<b>Årets resultat</b>		<u>357 186</u>	<u>-1 900</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	951 775	0
Andra långfristiga fordringar	3	0	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>951 775</u>	<u>150 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		951 775	150 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		92 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>92 000</u>	<u>0</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		837	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>837</u>	<u>0</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		92 837	0
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 044 612</b>	<b>150 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 900	0
Årets resultat		357 186	-1 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>355 286</u>	<u>-1 900</u>
<b>Summa eget kapital</b>		380 286	23 100
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		151 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>151 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		94 127	0
Övriga skulder		419 199	126 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>513 326</u>	<u>126 900</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 044 612</b>	<b>150 000</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	Corocom Group AB 559260-2873 Löddeköping	500 100%	951 775	0
			<u>951 775</u>	<u>0</u>
	Corocom Group AB			
	Inköp		<u>951 775</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>951 775</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		951 775	0
<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden		150 000	0
	Årets inbetalda handpenning		0	150 000
	Omklassificeringar		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde		0	150 000

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kävlinge

Sebastian Fischer  
Sebastian Fischer

Styrelseledamot  
2023-07-10